2023 年 3 月 4 日

お客様各位

    京王テニスクラブ

マスク着用の見直しについて

平素より当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

政府よりマスク着用について、個人の判断に委ねると変更された事に伴い、3 月 13 日からマスクの着

用につきましては、任意とさせていただきます。

引き続き、新型コロナウイルスによる感染症への対策を、以下の通り実施いたします。

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１．ご来場の皆様へのお願い

・ご入場の際、フロント前に設置してあります「非接触型体温検知器」にて、体温を測定していただ

き、37.5 度以上と測定された場合、ご入場はご遠慮ください。また咳などの風邪症状がある場合、

また体調のすぐれない場合はご来場をお控えください。

２．感染防止対策

   ・アルコール消毒液を設置

・ラウンジや更衣室は換気のため、扉の開閉を定期的に実施

３．従業員の感染防止対策

・健康管理に万全を期すため、毎日の「体温測定」「記録管理」の実施

・こまめな手洗い、消毒、うがいの実施

・咳、発熱など体調不良の場合、出勤停止ならびに医療機関の受診

・フロントスタッフおよびコーチのマスク着用

（ただし、コーチにつきましてはソーシャルディスタンスが確保された状況の際にはマスクを

外させていただきます。）

以  上